
長磯方面 ⇒ 国保病院 国保病院 ⇒ 太田方面

地区名 発着場所 発時刻 地区名 発着場所 発時刻

川村勲宅前 8:50

太田バス待合所 8:51

第二富磯バス停前 8:58 町立国保病院 13:30

富磯中央バス停前 8:59 道南ロイヤル病院 13:32

第一富磯バス停前 9:00 太櫓越橋前 14:06

第四上浦バス待合所 9:03 旭第一団地公営住宅前 14:08

上浦バス待合所 9:04 （旧）濱口商店前 14:10

（旧）手塚ソノ宅前 9:05 下宮野バス停前 14:11

大成歯科診療所 9:06

大成支所バス停前 9:07

（旧）正村商店前 9:08 平浜バス停前 14:23

（旧）渡島信用金庫前 9:09 六軒町バス停前 14:24

荒谷理容院前 9:10 あわび山荘バス停前 14:25

長門紀夫宅前 9:11 中貝取澗バス停前 14:27

丸山団地広場前バス停前 9:12 坂下バス停前 14:28

久遠東部バス停前 9:14 荷菱内バス停前 14:29

厚谷武夫宅前 9:16 建石バス停前 14:30

山の上通線 9:19 長磯バス停前 14:31

台丸谷光春宅前 9:21 長磯岬バス停前 14:32

下宮野バス停前 9:23

（旧）濱口商店前 9:24

※乗換場所
（道の駅てっくいランド）

9:26

旭第一団地公営住宅前 9:32

太櫓越橋前 9:34

道南ロイヤル病院 10:08

町立国保病院 10:10

運行日
第２木曜日（循環器内科診療日）・偶数月の第４金曜日（眼科診療日）以外の週は、火曜日に患者バスを運行

往　路 復　路

太田方面 ⇒ 国保病院 国保病院 ⇒ 長磯方面

太　田 瀬　棚
※瀬棚診療所
（眼科診療日）

12:45

富　磯
北檜山

宮　野
上　浦

都
※乗換場所
（道の駅てっくいランド）

14:21

本　陣 平　浜

西　部
貝取澗

東　部

長　磯
花　歌

宮　野

北檜山

瀬　棚
※瀬棚診療所
（眼科診療日）

10:25

　

デ
マ
ン
ド
バ
ス
利
用

（
２
０
０

円
）

　

※
前
日
ま
で
の

予
約
が
必
要
で

す
。

　

デ
マ
ン
ド
バ
ス
利
用
（
２
０
０

円
）

　

※
朝
、
国
保
病
院
に

行
く
際
に

、
運
転
手

　
　

に

予
約
し

て
く
だ
さ
い

。

デマンドバスから

患者バスに乗換

患者バスから

デマンドバスに

乗換

※注意

デマンドバスは予約制で自

宅までの送迎となりますが、

患者バスは記載の停留所

等での乗り降りとなります。

大成区患者バス運行表（国保病院行き）
令和６年４月１日改正

● 令和６年４月から、大成診療所行きの患者バスは運行いたしません。

● 大成診療所受診の際は、デマンドバス（片道２００円）を利用していただくことになります。

● 国保病院行きは患者バスを運行いたします。ただしデマンドバス（片道 200 円）と併用となります。(運行イメージ図による）

【問い合わせ先】 患者バスに関すること 役場保健福祉課（☎ 0137-84-5984）・大成支所福祉係（☎ 4-5511）

大成診療所行きの患者バス運行について

デマンドバスの予約先

☎東ハイヤー大成営業所へ（ 4-5062）

デマンドバスの予約は、前日までにお願いします。

国保病院行き運行表 運行イメージ◎患者バスは、フリー乗降方式です。記載の発着場所以外でも乗降できます。

安全な場所で手を挙げて運転手に合図してください。

◎乗換場所は、交通安全等を考慮し、道の駅てっくいランドにしました。



■
運

行
日

　
第

２
木

曜
日

・
偶

数
月

第
４

金
曜

日
（

眼
科

含
む

）
火

曜
日

（
第

２
木

曜
日

・
偶

数
月

第
４

金
曜

日
に

運
行

す
る

週
の

火
曜

日
は

運
行

し
な

い
）

日
月

火
水

木
金

土
日

月
火

水
木

金
土

1
2

3
4

5
6

1
2

3
4

7
8

9
10

11
12

13
5

6
7

8
9

10
11

14
15

16
17

18
19

20
12

13
14

15
16

17
18

21
22

23
24

25
26

27
19

20
21

22
23

24
25

28
29

30
26

27
28

29
30

31

日
月

火
水

木
金

土
日

月
火

水
木

金
土

1
1

2
3

4
5

6

2
3

4
5

6
7

8
7

8
9

10
11

12
13

9
10

11
12

13
14

15
14

15
16

17
18

19
20

16
17

18
19

20
21

22
21

22
23

24
25

26
27

23
24

25
26

27
28

29
28

29
30

31
30 日

月
火

水
木

金
土

日
月

火
水

木
金

土

1
2

3
1

2
3

4
5

6
7

4
5

6
7

8
9

10
8

9
10

11
12

13
14

11
12

13
14

15
16

17
15

16
17

18
19

20
21

18
19

20
21

22
23

24
22

23
24

25
26

27
28

25
26

27
28

29
30

31
29

30

日
月

火
水

木
金

土
日

月
火

水
木

金
土

1
2

3
4

5
1

2

6
7

8
9

10
11

12
3

4
5

6
7

8
9

13
14

15
16

17
18

19
10

11
12

13
14

15
16

20
21

22
23

24
25

26
17

18
19

20
21

22
23

27
28

29
30

31
24

25
26

27
28

29
30

日
月

火
水

木
金

土
日

月
火

水
木

金
土

1
2

3
4

5
6

7
1

2
3

4

8
9

10
11

12
13

14
5

6
7

8
9

10
11

15
16

17
18

19
20

21
12

13
14

15
16

17
18

22
23

24
25

26
27

28
19

20
21

22
23

24
25

29
30

31
26

27
28

29
30

31

日
月

火
水

木
金

土
日

月
火

水
木

金
土

1
1

2
3

4
5

6
7

8
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

23
24

25
26

27
28

29
30

31

令
和

６
年

度
 患

者
バ

ス
（

大
成

区
）

運
行

カ
レ

ン
ダ

ー

（
国

保
病

院
）

□
 
国

保
病

院
運

行
日

４
月

５
月

６
月

７
月

８
月

９
月

１
０
月

１
１
月

１
２
月

１
月

２
月

３
月

眼
科

眼
科

眼
科

眼
科

眼
科

眼
科


